Prefeitura Municipal de Embaúba
CNPJ: 65.712.648{0001-36

Tel.: (17) 3566-8000 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15.425-000

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL PREFEITURA DE EMBAUBA

PREGÃO ELETRONICO N.009/2024

OBJETO: Aquisição de Materiais de Enfermagem e Insumos Médicos

Hospitalares.

O PREFEITO MUNICIPAL DE EMBAUBA, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a seguinte retificação do Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir

elencadas:

1 – Nas Publicações do Edital ONDE SE LÊ:

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTAS DE LANCES

02/09/2024 AS 09:00 HORAS (Horário de Brasília)

2 - LEIA-SE:

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTAS DE LANCES

02/10/2024 AS 09:00 HORAS (Horário de Brasília)

3 - Os demais itens e subitens constantes do Edital do Pregão Eletrônico nº

009/2024, permanecem inalterados. Embaúba, 18 de setembro de 2024.

NERCILIO PINHEIRO DA SILVA

Prefeito